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Pred vama je prvi broj E – biltena za svibanj, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr


Zajedno do sredstava EU fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili

e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Konferencija o industrijskoj tranziciji hrvatskih regija održana u Osijeku



Konferenciji o industrijskoj tranziciji hrvatskih regija u organizaciji Ministarstva regionalnoga

razvoja i fondova Europske unije održana je na Fakultetu Agrobiotehnoloških znanosti u Osijeku,

a na njoj su sudjelovali brojni poduzetnici, predstavnici regionalnih razvojnih agencija,

znanstvenih organizacija te stručnjaci Svjetske banke. Predstavnici Javne ustanove Regionalni

koordinator Sisačko-moslavačke županije, također su prisustvovali konferenciji.

Ministrica Nataša Tramišak u ime organizatora konferencije, pozdravila je sve okupljene te

istaknula kako je važno da se ovakve konferencije održavaju upravo na samim fakultetima koji

predstavljaju dio znanstvenih organizacija koje će sigurno biti važan čimbenik u procesu izrade i

pripreme finalnih natječaja za gospodarstvenike u okviru samog procesa Industrijske tranzicije

regija. „Očekujemo pravilnu primjenu procesa i to kroz zajedničku suradnju znanosti,

gospodarstva i javnog sektora u realizaciji brojnih projekata jer upravo je to jedini i najbolji put

za inovacije i brži razvoj našeg gospodarstva“, istaknula je Tramišak te dodala kako je upravo

glavni cilj cijelog procesa industrijske tranzicije pozvati gospodarstvenike na umrežavanje,

kreiranje novih finalnih proizvoda temeljenih na granama gospodarstva koje su

najprepoznatljivije u pojedinim regijama.

Na konferenciji su predstavljeni i Planovi industrijske tranzicije kao i rezultati mapiranja dionika

regionalnih lanaca vrijednosti te je održana panel rasprava na temu važnosti industrijske

tranzicije Panonske Hrvatske u kojoj su sudjelovali predstavnici čak 7 tvrtki. Dok su na samom

kraju konferencije predstavnici regionalnih razvojnih agencija predstavili su iskustva i projekte

koji će biti uključeni u Industrijsku tranziciju Hrvatske, a predstavnik Svjetske banke održao je

prezentaciju iskustava drugih zemalja Europske unije u procesu industrijske tranzicije s

naglaskom na iskustvo susjedne Slovenije. V.D. ravnateljica Regionalnog koordinatora SMŽ

Andreja Šeperac obratila se predstavivši planove i projekte koje će Ustanova realizirati u

narednom razdoblju.



građevine za zadovoljenje društvenih i kulturnih potreba,

nerazvrstane ceste i ulice u naseljima,

pristupne ceste u naseljima,

dječja i višenamjenska sportska igrališta,

javna rasvjeta,

parkirališta, ugibališta i stajališta javnog prijevoza, druge javne površine u naseljima,

prenamjena građevina u vlasništvu podnositelja za stambeno zbrinjavanje socijalno ugroženih

pripadnika romske nacionalne manjine,

nogostupi i biciklističke staze u/između naselja,

druge građevine javne namjene koje pridonose cilju Programa.

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije objavilo je „Program za unaprjeđenje

infrastrukture na područjima naseljenim pripadnicima romske nacionalne manjine“.

Cilj Programa je smanjivanje okolišnih i infrastrukturnih nejednakosti u romskim zajednicama u

odnosu na zajednice u kojima živi većinsko stanovništvo. Program predstavlja podršku u

unapređenju društvene, javne, komunalne, socijalne i okolišne infrastrukture u romskim

zajednicama te se njime zagovara pristup promicanja ravnopravnosti, nediskriminacije i održivog

razvoja te participativnog pristupa dionika šire lokalne zajednice.

Prihvatljivi korisnici:

Prihvatljivi podnositelji zahtjeva su: jedinice lokalne samouprave s više od 1% pripadnika romske

nacionalne manjine u ukupnom udjelu stanovništva prema Popisu stanovništva iz 2011. godine –

gradovi iz naše županije Sisak, Kutina, Novska, Popovača

Prihvatljivi iznos:

Ukupna sredstva Programa iznose 3.000.000,00 kuna (neće se sufinancirati projekti čija je

vrijednost manja od 50.000,00 kuna s PDV-om)

Prihvatljivi troškovi:

Prihvatljive su građevine: iz područja društvene, javne, komunalne, socijalne, okolišne i

gospodarske infrastrukture:

Otvoren program za unaprjeđenje infrastrukture



trošak izrade projektno-tehničke dokumentacije (ukoliko nije jedini trošak

projekta),

trošak izvođenja radova,

trošak usluga nadzora gradnje,

trošak opremanja fiksnom opremom,

trošak PDV-a (ukoliko je primjenjivo).

Prihvatljivi troškovi su:

Rok za predaju dokumentacije:

03.06.2022. godine do 16:00 sati

Više informacija: https://razvoj.gov.hr/o-ministarstvu/djelokrug-

1939/nacionalni-programi-417/program-za-unaprjedjenje-infrastrukture-na-

podrucjima-naseljenim-pripadnicima-romske-nacionalne-manjine/4956

https://razvoj.gov.hr/o-ministarstvu/djelokrug-1939/nacionalni-programi-417/program-za-unaprjedjenje-infrastrukture-na-podrucjima-naseljenim-pripadnicima-romske-nacionalne-manjine/4956


 Jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave

 Neprofitna organizacija koja u Statutu ili drugom temeljnom aktu ima predviđeno

djelovanje vezano uz obavljanje socijalne djelatnosti

Poziv „Zaželi – program zapošljavanja žena – faza III“ (UP.02.1.1.16) predstavlja

nastavak financiranja aktivnosti zapošljavanja teže zapošljivih žena na poslovima

pružanja potpore i podrške za starije i/ili nemoćne osobe, aktivnosti koje su se kroz

dosadašnju provedbu pokazale vrlo uspješnima i nenadomjestivima u lokalnim

zajednicama. Pozivom će se financirati provedba projekata u trajanju do 8 mjeseci, a u

okviru kojih će se zapošljavati žene na najviše 6 mjeseci.

Predviđena je alokacija od 200 mil HRK kojom će se financirati zapošljavanje oko 4.000

žena koje će raditi na poslovima potpore, podrške i brige za oko 24.000 krajnjih

korisnika.

Prihvatljivi korisnici:

1.

2.

Prihvatljivi troškovi:

Zapošljavanje žena pripadnica ranjivih skupina u periodu do 6 mjeseci koje će svojim

radom i aktivnostima poboljšati kvalitetu života krajnjim korisnicima, pružajući im

primjerice pomoć u dostavi namirnica, pomoć u pripremi obroka u kućanstvima krajnjih

korisnika, pomoć u održavanju čistoće stambenog prostora/domova krajnjih korisnika,

pomoć pri oblačenju i svlačenju, briga o higijeni, pomoć u socijalnoj integraciji, pomoć u

posredovanju u ostvarivanju raznih prava (dostava lijekova, plaćanje računa, dostava

pomagala i sl…), pružanje podrške krajnjim korisnicima kroz razgovore i druženje te

uključivanje u društvo, pratnju i pomoć u raznim društvenim aktivnostima. Svaka

zaposlena žena pružat će potporu i podršku za najmanje šest krajnjih korisnika.

–   Praćenje i kontrola rada zaposlenih žena pripadnica ciljane skupine

–   izrada promotivnih materijala (AV sadržaja, brošura, letaka, plakata i dr.),

– organizacija uvodne i završne konferencije za tisak te drugih promotivnih i

informativnih događanja (info pult, javna rasprava, okrugli stol i dr.),

–  izrada internetske stranice projekta i/ili stranice na društvenim mrežama i sl.

Otvoren poziv za projekte Zaželi koji u 3. fazi zapošljavaju žene

Prihvatljivi iznos:

Iznos bespovratnih sredstava po projektnom prijedlogu: najmanji iznos zatraženih

bespovratnih sredstava može iznositi 400.000,00 HRK, a najviši iznos zatraženih

bespovratnih sredstava može iznositi 1.500.000,00 HRK.

Rok za predaju dokumentacije:

Projektni prijedlozi moći će se podnositi od 25. svibnja 2022. od 9:00 sati. Krajnji rok za

dostavu projektnih prijedloga je 31. kolovoza 2022. godine

Više informacija na http://www.esf.hr/natjecaji/socijalno-ukljucivanje/poziv-na-dostavu-

projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-iii/ 

http://www.esf.hr/natjecaji/socijalno-ukljucivanje/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-iii/
http://www.esf.hr/natjecaji/socijalno-ukljucivanje/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-iii/


Otvoreni natječaji
Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Deveti Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva«, provedbu tipa operacije 4.1.2

»Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja

štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do 28.7.2022.

2. Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do 31.5.2022.

3. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u skladišne kapacitete za

žitarice i uljarice - Otvoren do 28.7.2022.

4. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u sektor mliječnog

govedarstva - Otvoren do 28.7.2022.

5. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne

i prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo

sudjelovanje u sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje

poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“ - Otvoren do 30.09.2022.

6. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.3

»Korištenje obnovljivih izvora energije« - Otvoren do 31.5.2022. 

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

8. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta

suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/deveti-natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedbu-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-cil/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-te-vas-molim/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

6. Javni poziv “Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u

energetskom sektoru” oštećenih u seriji potresa počevši od 28. prosinca 2020.

godine - Otvoren do 27.5.2022. 

7. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno

stanje infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na području

Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-

moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske

županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-

križevačke županije - Otvoren do 16.5.2022.

8. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do

16.05.2022.

Fond solidarnosti Europske unije

1.Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022.

2. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti

Europske unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija

šteta nastalih potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i

zaštitnim vodnim građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna

dodjela) - Otvoren do 30.5.2022. 

 3. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se

izbjegli neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-

zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do

30.5.2022.

4. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u

skladu s, kad je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima - Otvoren

do 20.5.2022.

5. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije,

Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-

bilogorske županije nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na

području Sisačko-moslavačke županije počevši od 28. prosinca 2020. godine -

Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-energetskom-sektoru-ostecenih-u-seriji-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/


Natječaji u najavi

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Podrška razvoju poduzetništva u gradu Petrinji

4. Energetska obnova višestambenih zgrada 

5. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

7. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

8. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

9. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

10. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

11. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

12. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

13. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

Otvoreni natječaji

Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

1. Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva (školska

godina 2022. – 2023.) – Otvoren do 30.06.2022.  

2. „Ublažavanje siromaštva pružanjem pomoći najpotrebitijim osobama

podjelom hrane i/ili osnovne materijalne pomoći – faza IV“ - Otvoren do

31.5.2022.

Europski socijalni fond

1. Poziv na dostavu projektnih prijedloga „Zaželi – program zapošljavanja

žena – faza III“ – Otvoren do 31.08.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-razvoju-poduzetnistva-u-gradu-petrinji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2022-2023/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iv/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-iii/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

15. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava” 

16. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

17. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim

ograničenjima” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za

izravna plaćanja 

19. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja

jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

20. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

21. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

22. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

23. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

24. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

25. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3.

Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda

14. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u

cilju smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova

Natječaji u najavi

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

28. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

30. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

